DUCAR

Manuel de pieces du moteur

Modele : DUEDLG4400ISE
Génératrice

Photo fournie a titre indicatif seulement






No. Numéro de piéce Description Qté
1 | DUP343001 CARTER 1
2 | DUP343050 SONDE D'HUILE 1
3 | DUP93052 ROULEMENT 2
4 | DUP93508 JOINT D'HUILE DE CARTER 1
5 DUP91325 BOULON M6X12 14
6 |DUP599601 AGRAFE METALLIQUE 1
7 | DUP94007 RONDELLE DE BOULON DE VIDANGE D'HUILE 1
8 |[DUP95752 TUBE DE VIDANGE 1
9 |DUP241401-138 BOUCHON D'HUILE 1
10 | DUP95816 TUBE D'ADMISSION 1
11 | DUP343034 BLOC DE SERTISSAGE 1
12 | DUP91340 BOULON M6*28 1
13 | DUP599616 AGRAFE METALLIQUE 1
14 | DUP343002 VILEBREQUIN 1
15 | DUP343055 COUVERCLE DE FIL DE VENTILATION INFERIEUR 1
16 | DUP245601-138 JAUGE D'HUILE 1
17 | DUP343036 MANCHON EN CAOUTCHOUC 1
18 | DUP97448 DEMARREUR 1
19 | DUP91334 BOULON M6X30 2

20 [DUP507249 CABLE DE BATTERIE 1

21 [DUP240904 GOUPILLE DE POSITIONNEMENT DE CARTER 4

22 [(DUP343011 COUVERCLE DE CARTER 1

23 | DUP96315 JOINT DE CARTER 1

24 | DUP91348 BOULON M8X35 7

25 | DUP343008 TIGE DE POUSSOIR 2

26 |[DUP246103 POUSSOIR DE SOUPAPE 2

27 | DUP343009 ARBRE A CAMES 1

28 |[DUP343052 PISTON 1

29 | DUP342021 AXE DE PISTON 1

30 | DUP342020 SEGMENT D'AXE DE PISTON 2

31 | DUP342022 ENSEMBLE SEGMENT DE PISTON 1
32 (DUP343007 ENSEMBLE BIELLE 1
33 [DUP343053 SILENCIEUX 1
34 [(DUP91343 BOULON M6 x 16 2
35 [DUP90028 ECROU M8 2
36 | DUP343049 CULASSE 1
37 | DUP401701 SOUPAPE D'ADMISSION 1
38 [DUP343040 SOUPAPE D'ECHAPPEMENT 1
39 [DUP241806 JOINT D'HUILE 1

40 |DUP343044 RESSORT DE SOUPAPE 2

41 |[DUP343016 CULBUTEUR 2




No. Numéro de piéce Description Qté
42 | DUP343015 AXE DE CULBUTEUR 2
43 | DUP400801 CLIP DE VERROUILLAGE DE SOUPAPE 4
44 | DUP401801 RETENUE DE RESSORT DE SOUPAPE 2
45 |DUP96316 JOINT DE CULASSE 1
46 | DUP91089 GOUJON D'ADMISSION D'AIR 2
47 | DUP91420 BOULON M8 x 55 4
48 | DUP96319 JOINT D'ADMISSION 1
49 | DUP96335 JOINT D'ECHAPPEMENT 1
50 [DUP320900 GOUPILLE DE POSITIONNEMENT 2
51 [DUP91139 GOUJON D'ECHAPPEMENT D'AIR 2
52 |DUP91114 BOULON M4 x 12 2
53 | DUP97109 BOUGIE 1
54 | DUP343019 COUVERCLE DE CULASSE 1
55 | DUP91330 BOULON M6 x 20 8
56 [DUP343041 ENSEMBLE SOUPAPE DE RENIFLARD 1
57 |[DUP95690 TUBE DE RENIFLARD 1
58 | DUP96352 ROCHE DE CHAMBRE DE RETOUR D'HUILE DU COU- 1
VERCLE DE CULASSE
59 | DUP91322 BOULON M5 x 12 5
60 | DUP96318 JOINT DE COUVERCLE DE CULASSE 1
61 | DUP343042 ENSEMBLE CARBURATEUR 1
62 |[DUP96333 JOINT DE CARBURATEUR 1
63 |[DUP96377 JOINT DE FILTRE A AIR 1
64 | DUP91338 BOULON M6 x 45 3
65 | DUP343059 CONDUITE D'AIR PANNEAU 1
66 | DUP334716-052 ENSEMBLE EXTRACTEUR DE DEMARRAGE 1
67 | DUP90016 ECROU M6 2
68 | DUP90003 ECROU M14*1,5 1
69 |[DUP343027 BLOC DE CONNEXION DU CARBURATEUR 1
70 [DUP343051 MOTEUR PAS A PAS 1
71 [ DUP92240 BOULON M4*6 4
72 |DUP343022 POULIE DE DEMARREUR 1
73 | DUP91331 BOULON Mé6*25 4
74 | DUP343047 ALLUMEUR 1
75 | DUP92091 VIS ST5,5%25 2
76 | DUP343054 COUVERCLE SUPERIEUR DU FIL D'AIR 1
77 |DUP343035 MANCHON EN CAOUTCHOUC 1
78 [DUP92108 VIS ST4,8%16 13
79 |DUP339916 GACHETTE 1
80 | DUP343072 STATOR 1
81 |[DUP343031 ROTOR 1




No. Numéro de piéce Description Qté
82 | DUP343021 TURBINE 1
83 | DUP343056 COUVERCLE INFERIEUR DU FIL D'AIR 1
84 |DUP343057 DEFLECTEUR DE SILENCIEUX 1
85 |DUP343058 JOINT D'ETANCHEITE DU COUVERCLE EXTERIEUR 1
DU SILENCIEUX
86 |DUP504739 SONDE DE TEMPERATURE 1
87 |DUP249950 MOTEUR PAS A PAS 1
88 [DUP249925 SUPPORT DE MOTEUR PAS A PAS 1
89 [DUP92055 VIS M4*25 2
90 ([(DUP92219 VIS M4*20 1
91 |DUP200129 BAGUE DE MONTAGE DE POIGNEE 2
92 | DUP94407 CLIP, CONDUITE DE CARBURANT ¢10,5 1
93 |DUP94436 CLIP, CONDUITE DE CARBURANT ¢12x1,2 1




